

## Revizie instal. hidraulica incarcator KOMATSU WA 320-

I.D.: 45062239

Data publicarii 04.03.20 Coduri CPV 50100000-6

Pretul estimativ: 19.899,49 RON - 19.899,49 RON

Descriere: REVIZIA LA INCARCATORUL FRONTAL KOMATSU WA320-KMTWA028V79H51492 CU NR DE CIRCULATIE CT1602 REVIZIA SE REFERA LA INSTALATIA HIDRAULICA KOMATSU WA 320-5 - INSTALATIE HIDRAULICA MANOPERA "DEM IN PARTI COMPONENTE +REP LA BANC P-PE -5X10" 48 72 3456.00 D/M GRUP POMPE HIDR 24 72 1728.00 D/M CILINDRU BASCULARE CUPA 4 72 288.00 REP LABANC CILINDRU BASCULARE 8 72 576.00 TOTAL 6048.00 MATERIALE KIT REPARATIE CILINDRU 1 982.28 982.28 GARNITURA 2 4 8.00 INEL 2 20.56 41.12 GARNITURA 2 16.08 32.16 SEMERING 1 4.08 4.08 ORING 2 21.8 43.60 INEL SPRINJIN 2 24.77 49.54 GARNITURA 1 50.3 50.30 GARNITURA 1 249.37 249.37 GARNITURA 3 1349.92 4049.76 ORING 1 21.74 21.74 INELO 1 6.62 6.62 GARNITURA 1 254.4 254.40 GARNITURA 1 700.35 700.35 GARNITURA 1 591.05 591.05 INEL O 2 296.7 593.40 INEL O 1 91.08 91.08 INEL O 1 709.6 709.60 INEL O 2 90.39 180.78 INEL O 1 162.63 162.63 INEL O 1 75.42 75.42 INEL O 1 75.62 75.62 INEL O 1 53.41 53.41 ORING 2 181.26 362.52 INEL O 1 626.8 626.80 INEL O 1 534.96 534.96 INEL O 1 626.73 626.73 INEL O 1 174.64 174.64 INEL O 3 162.98 488.94 ORING 1 181.19 181.19 INEL O 1 143.52 143.52 INEL O 1 3.59 3.59 INEL O 1 1.85 1.85 INEL O 1 1.8 1.80 ORING 1 1.02 1.02 GARNITURA POMPA 6 5.52 33.12 FURTUN DN 12X1600 4 399.5 1598.00 COLECTIE INEL O 1 46.5 46.50 TOTAL 13851.49 VALOARE MATERIALE 13851.49 MANOPERA 6048.00 TOTAL I 19899.49 TVA 19 % 3780.90 TOTAL GENERAL 23680.39